РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Климоуцы
10.11.2016                                                                                                     № 90

О внесении изменений в постановление №  79 от 26.12.2014
Об утверждении муниципальной целевой  программы «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Климоуцевского сельсовета, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ на 2015-2020 годы»

                На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», руководствуясь постановлением главы администрации Свободненского района от 08.11.2013 г. № 611 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Свободненского района, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в постановление № 79 от 26.12.2014 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Климоуцевского сельсовета, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ на 2015-2020 годы»»:
       1.1. в Паспорт муниципальной программы
- в раздел 10 «Объёмы и источники финансирования Программы»,  финансирование из бюджета администрации Климоуцевского сельсовета уменьшить  по годам:
 - 2017 год - уменьшить с 408,0тыс. рублей  на 0,00 тыс. рублей,
 - 2018 год -  уменьшить с  408,0тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей,
- 2019 год – уменьшить с 408,0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей;
     1.2. в строки 1, 2,  таблицы «Объёмы финансирования программы» внести изменения раздела 3 «Система программных мероприятий. Ресурсное обеспечение. Перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования» пункта 5 :
в графе «2017 год» - с 408,0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей,
в графе «2018 год» -  с 408,0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей,
в графе «2019 год» - с 408,0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей;
      1.3. в Приложении № 1 , таблица «Система программных мероприятий»:
- пункт 1.1., раздела 1,  графа «объём финансирования по годам»:
2017 год уменьшить с 204,0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей,
2018 год уменьшить с 204,0 тыс. рублей на  0,00 тыс. рублей,
2019 год уменьшить с 204.0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей;
- пункт 2.1., раздела 2,  графа «объём финансирования по годам»:
2017 год уменьшить с 204,0 тыс. рублей на 0,00 тыс. рублей,
2018 год уменьшить с 204,0 тыс. рублей на  0,00 тыс. рублей.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Т.Н. Шайдурова